
G M I N A  R A D Z I Ł Ó W  
ul. Plac 500-lecia 14,19-213 Radziłów 

tel./fax (86) 273 71 10 
NIP 719-154-40-50, Regon 450669737

Radziłów, dnia 12 lutego 2018 r.

In. 271.03.2018 AM
Wykonawcy 
uczestnicy postępowania

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „ Instalacja kolektorów słonecznych na budynkach mieszkalnych 
na terenie Gminy Radziłów” (Numer ogłoszenia: 512493-N-2018 z dnia 2018-02-01 r.) oraz na 
stronie Zamawiającego

Gmina Radziłów z siedzibą przy Placu 500-lecia 14 w Radziłowie działając na podstawie art. 12a 
oraz 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579), zwanej dalej Pzp, w związku ze złożonymi pytaniami dokonuje sprostowania treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, polegającego na:

1) zmianie w rozdz. XIII ust. 1. Było:

„Ofertę wraz z dokumentami złożyć w terminie do dnia 14.02.2018 r. do godz. 12:00 w 
siedzibie: Urzędu Gminy Radziłów, ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów (sekretariat).”

po zmianie jest:

„Ofertę wraz z dokumentami złożyć w terminie do dnia 21.02.2018 r. do godz. 12:00 w 
siedzibie: Urzędu Gminy Radziłów, ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów (sekretariat).”.

2) zmianie w rozdziale XIII ust. 4. Było:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.02.2018 r. o godz. 12:15 w siedzibie: Urzędu Gminy 
Radziłów, ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów (sala konferencyjna Rady Gminy Radziłów - 1 
piętro).”

po zmianie jest:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.02.2018 r. o godz. 12:15 w siedzibie: Urzędu Gminy 
Radziłów, ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów (sala konferencyjna Rady Gminy Radziłów -  I 
piętro).

Pozostałe zapisy w SIWZ nie ulegają zmianie i są wiążące dla wszystkich uczestników 
postępowania.

Z poważaniem


